®FLOTTATEUR PAR
AIR DISSOUS
Anaconda®: système de Flottation par Air Dissous pour traitement physico-chimique.
Technologie avancée dans la flottation FADAR®. Rendements jusqu’à 99% d’extraction
des solides.
Anaconda® est fabriqué en PRFV avec des résines de haute résistance chimique et
mécanique.
Accessibilité et sécurité.

(mm)
Longueur L
 (mm)
Puissance Totale
(kW)
Entrée
d’eau
Sortie
d’eau
Sortie des
boues
Purge de
fond
Consommation air
comprimé (Nl/min)
FRC-10 10 m3/h 2.509 2.902+100 4.201 4,5  DN100  DN125 DN125 DN65 52
FRC-20 20 m3/h 3.224 2.880+100 5.735 5,43  DN100
 DN150  DN150  DN150 DN80 64
®
MODÈLE Débit Largeur max. A
(mm)
Hauteur max. B
(mm)
Longueur L
(mm)
Puissance Totale
(kW)
Entrée
d’eau
Sortie
d’eau
Sortie des
boues
Purge de
fond
Consommation air
comprimé (Nl/min)
FSG-10 10 m3/h 2.415 2.902+100 3.414 4,5 DN100 DN125 DN125 DN65 52
FSG-20 20 m3/h 2.859 2.880+100 4.814 5,43 DN150 DN150  DN150  DN80 64
MODÈLE Débit Largeur max. A
(mm)
Hauteur max. B
(mm)

MODÈLE Débit Largeur max. A
(mm) Hauteur max. B (mm) Longueur L
(mm)
Puissance Totale
(kW)
Entrée
d’eau
Sortie
d’eau
Sortie des
boues
Purge de
fond
Consommation air
comprimé (Nl/min)
FRC-30 30 m3/h 3.765 3.176+100 5.969 6,57 DN150  DN200  DN150 DN80 95
FRC-60 60 m3/h 4.445/3.535 3.181+100 9.445 14,05 DN200  DN200  DN150 2x DN80 217
FRC-90 90 m3/h 4.448/3.535 3.181+100 12.805 15,37 DN200  DN250  DN250 3x DN80 309
MODÈLE Débit Largeur max. A
(mm)
Hauteur max. B
(mm)
Longueur L
(mm)
Puissance Totale
(kW)
Entrée
d’eau
Sortie
d’eau
Sortie des
boues
Purge de
fond
Consommation air
comprimé (Nl/min)
FSG-30 30 m3/h 3.765 3.176+100 4.907 6,57 DN150 DN200  DN150  DN80 95
FSG-60 60 m3/h 3.535 3.181+100 8.610 14.04 DN200 DN200  DN150 2x DN80 217
FSG-90 90 m3/h 3.535 3.181+100 11.931 15,37 DN200 DN250  DN250 3x DN80 309
MODÈLE Débit Largeur max. A
(mm)
Hauteur max. B
(mm)

• L’équipement floculateur FLH est un système qui permet le dosage en ligne de produits chimiques dans l’eau.
• A chaque étape, il y a apparaît un prélèvement d’échantillons qui permet de contrôler la quantité de produit
chimique injecté.
FLH en polypropylène FLH en PVC
FRC et FLH en acier inoxydableFLH en polyéthylène
Coffret Électrique et Signalisation
Coffret dynamique par graphiques
 - Historique d’alarmes
 - Etats
 - Compteur horaire
Signal lumineux d’avertissement
Optionnels
Emballage et Transport
 - Équipements FRC-2 et FRC-5 peuvent être emballés dans des caisses en bois.
 - Plastification de tous les équipements pour transport minimum.
 - Modèles FRC-2/5/10/20 transportables dans des conteneurs maritimes 20’.
 - Modèles FRC-30/60/90 transportables dans des conteneurs maritimes 40’ H.C.
Equipement FRC-2 emballage en bois Emballage en bois
Transport intermodal
Conteneur maritime 40’ H.C. Plastification d’équipements